
Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 -
Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Reutlingen / Zollern-Alb" (25)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Auf Basis des SpA-Beschlusses vom 12.01.2021 und den nachfolgenden Regierungsentscheidungen zur Verlängerung des Lockdowns
über den 01.02.2021 hinaus ist die Saison 2020/2021 endgültig und ohne Wertung abgebrochen. Es ergeben sich keine Auf-/Absteiger.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.10.2020 14:00 72555-1

15:00 (H)
2
1

TuS Metzingen V
SpVgg. Mössingen IV

TSG Reutlingen
SpVgg. Mössingen V

7:1
8:0

Sa. 31.10.2020 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 72181-1
19:00 (H)
19:00 (H)

3
4
5
6
7

SpVgg. Mössingen IV
SpVgg. Mössingen V
SV Felldorf
SpVgg. Mössingen IV
SpVgg. Mössingen V

TuS Metzingen V
TSG Reutlingen
SG Ehningen...ringen III
TSG Reutlingen
TuS Metzingen V

 
 
 
 
 

Sa. 21.11.2020 14:00 72555-1
15:00 71139-1
19:00 71139-1
19:00 (H)

9
8
10
11

TuS Metzingen V
SG Ehningen...ringen III
SG Ehningen...ringen III
TSG Reutlingen

SV Felldorf
SpVgg. Mössingen IV
SpVgg. Mössingen V
SV Felldorf

 
 
 
 

Sa. 19.12.2020 14:00 72555-1
15:00 72181-1
19:00 72181-1
19:00 (H)

13
12
14
15

TuS Metzingen V
SV Felldorf
SV Felldorf
TSG Reutlingen

SG Ehningen...ringen III
SpVgg. Mössingen IV
SpVgg. Mössingen V
SG Ehningen...ringen III

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle des Albert-Einstein-Gymnasium
Rommelsbacherstr. 63, 72760 Reutlingen

(H) Steinlachhalle
Goethestr. 45, 72116 Mössingen

71139-1 Sporthalle Schalkwiese
Hildrizhauserstr. 80, 71139 Ehningen

72181-1 Mehrzweckhalle
Imnauerstr., 72181 Starzach-Wachendorf

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 15:50 | Seite 1 von 1


