## Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Südwürttemberg

## Kreisliga "Reutlingen / Zollern-Alb" (25)

Staffel-Spielplan



**Bemerkungen:** Auf Basis des SpA-Beschlusses vom 12.01.2021 und den nachfolgenden Regierungsentscheidungen zur Verlängerung des Lockdowns über den 01.02.2021 hinaus ist die Saison 2020/2021 endgültig und ohne Wertung abgebrochen. Es ergeben sich keine Auf-/Absteiger.

Datum, Uhrzeit, Halle S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.10.2020	14:00 72555-1	2	TuS Metzingen V	TSG Reutlingen	7:1
	15:00 (H)	1	SpVgg. Mössingen IV	SpVgg. Mössingen V	8:0
Sa. 31.10.2020	15:00 (H)	3	SpVgg. Mössingen IV	TuS Metzingen V	
	15:00 (H)	4	SpVgg. Mössingen V	TSG Reutlingen	
	15:00 72181-1	5	SV Felldorf	SG Ehningenringen III	
	19:00 (H)	6	SpVgg. Mössingen IV	TSG Reutlingen	
	19:00 (H)	7	SpVgg. Mössingen V	TuS Metzingen V	
Sa. 21.11.2020	14:00 72555-1	9	TuS Metzingen V	SV Felldorf	
	15:00 71139-1	8	SG Ehningenringen III	SpVgg. Mössingen IV	
	19:00 71139-1	10	SG Ehningenringen III	SpVgg. Mössingen V	
	19:00 (H)	11	TSG Reutlingen	SV Felldorf	
Sa. 19.12.2020	14:00 72555-1	13	TuS Metzingen V	SG Ehningenringen III	
	15:00 72181-1	12	SV Felldorf	SpVgg. Mössingen IV	
	19:00 72181-1	14	SV Felldorf	SpVgg. Mössingen V	
	19:00 (H)	15	TSG Reutlingen	SG Ehningenringen III	

## Hallenverzeichnis

(H)	Sporthalle des Albert-Einstein-Gymnasium					
	Rommelsbacherstr. 63, 72760 Reutlingen					

(H) Steinlachhalle Goethestr. 45, 72116 Mössingen

Goethesti. 43, 72110 Mossing

71139-1 Sporthalle Schalkwiese

Hildrizhauserstr. 80, 71139 Ehningen

72181-1 Mehrzweckhalle

Imnauerstr., 72181 Starzach-Wachendorf

72555-1 Schönbeinhalle

Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen